ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /CV-LĐTBXH

V/v lập danh sách đối tượng người

có công, gia đình chính sách đề

nghị nhận quà Chủ tịch nước nhân

kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh-

Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2021)

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày        tháng 7 năm 2021

         Kính gửi:

                          - UBND tỉnh Điện Biên;

                                              - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 1337/LĐTBXH-TBLS ngày 06/7/2021 của Sở lao

động - TB&XH tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn tặng quà của Chủ tịch nước

nhân kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2021).

UBND huyện Tuần Giáo lập danh sách đối tượng thương binh, bệnh binh,

người hoạt động kháng chiến bị nhiễm CĐHH và thân nhân gia đình liệt sĩ đủ

điều kiện đề nghị nhận quà của Chủ tịch nước nhân kỷ niệm 74 năm ngày

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2021), như sau:

Tổng số đối tượng đề nghị: 178 người. Trong đó:

 - Thương binh, người hưởng chính sách như thương binh: 42 người;

 - Bệnh binh: 07 người;

 - Người HĐKC nhiễm CĐHH: 02 người;

 - Tuất Liệt sĩ, thân nhân gia đình Liệt sĩ:127 người.

(có danh sách kèm theo)

Trên đây là danh sách đối tượng thương binh, bệnh binh, người hoạt động

kháng chiến bị nhiễm CĐHH và thân nhân gia đình liệt sĩ đề nghị nhận quà Chủ

tịch nước nhân kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-

7/7/2021) của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-08T16:54:21+0700

		2021-07-08T17:01:08+0700

		2021-07-08T17:01:22+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-08T17:01:34+0700